
  

UCHWAŁA NR 2351/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz.U.2025.581), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U.2024.1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 uchwały nr X/143/24 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się w 2025 roku nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej  

dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w wysokości 1 385 990,00 zł  

z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej, w ramach 

wyprzedzającego finansowania wydatków kwalifikowalnych przedsięwzięcia  

pn. „Budowa i wyposażenie Centrum Badań Molekularnych (CBM)  

w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach”, podlegających refundacji z Unii 

Europejskiej.  

2. Termin spłaty pożyczki ustala się do dnia 30 czerwca 2026 roku. 

§ 2 

Do zawarcia umowy pożyczki wskazuje się następujących Członków Zarządu: 

1. Panią Renatę Janik – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 

2. Pana Marka Bogusławskiego – Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2351/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

 

 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach zwróciło się z prośbą o udzielenie 

nieoprocentowanej pożyczki, z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej,  

w ramach wyprzedzającego finansowania, podlegającego refundacji z Unii Europejskiej 

wydatków kwalifikowalnych inwestycji pn. „Budowa i wyposażenie Centrum Badań 

Molekularnych (CBM)”. Z uwagi na trudną sytuację finansową Szpitala podjęcie uchwały  

jest zasadne. 

 

 

 

 


	uchwała nr 2351
	Uzasadnienie do uchwały nr 2351

